
UCHWAŁA NR XLV/337/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, zm: Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379 i 1072) w związku 
z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 260, zm: 
Dz. U. z 2013r. poz. 843, 1446 i 1543, Dz. U. z 2014r. poz.659) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej, przebiegającej częściowo w granicach działek o numerach 406/225 i 406/143 
w obrębie Kieźliny, stanowiących własność Gminy Dywity, nadaje się nazwę: „ulica Czesława Niemena”.

§ 2. Dokładny przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały w skali 1:2000.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Renata Kaszubska

Id: 4CF45624-BE86-4BDF-A10B-6905AC3F92A4. Podpisany Strona 1



Id: 4CF45624-BE86-4BDF-A10B-6905AC3F92A4. Podpisany Strona 2




